旬阳县审计局

2018年第1号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县水利局

审计项目：2014年小型农田水利重点县工程竣工结算审计

关于2014年小型农田水利重点县工程竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县水利局报送的2014年小型农田水利重点县工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

该项目由陕水规计发〔2015〕191号、陕水规计发〔2015〕192号、安水管〔2015〕14号、安水管〔2015〕27号文件批准，建设资金来自中央财政专项补助资金及省、市、县财政配套资金及自筹资金。I标段主要建设内容为新建壅水堰8座，配套进水闸、冲沙闸、节制闸各8座、新建分水井2处等项目；II标段主要建设内容为新建壅水堰4座，配套进水闸、冲沙闸、节制闸各4座等项目；III标段主要建设内容为新建壅水堰一座、配套进水闸一座、冲沙闸一座、节制阀一座、新建集水井一座等项目；IV标段主要建设内容为新建壅水堰一座、配套进水闸一座、冲沙闸一座、节制阀一座、新建500m3调节池2座等项目。最高限价由陕西瑞恒项目管理有限公司编制，最高限价14600183.00元，其中：I标段3233932.00元，II标段3101055.00元，III标段1848023.00元，IV标段6417173.00元。工程于2015年10月16日公开招标，中标价总计14465813.00元，其中：I标段中标单位安康市江南水电建筑工程有限公司，中标价3195000.00元，工期90天；II标段中标单位陕西盛鑫建筑安装工程有限公司，中标价3085700.00元，工期90天；III标段中标单位汉中市汉江水电建筑工程有限公司，中标价1842851.00元，工期90天；IV标段中标单位陕西大荔三河水利工程有限公司，中标价6342262.00元，工期90天。陕西鸿光工程监理有限公司旬阳县2014年度小型农田水利重点县项目工程监理部对该项目施工过程全程监理。

二、工程竣工结算审计结果

2014年小型农田水利重点县工程送审造价为15664655.19元，审定造价为14467528.53元，核减造价为1197126.66元，其中：

I标段送审造价3317405.21元，审定造价为3050750.96元，核减造价为266654.25元；

II标段送审造价3461272.00元，审定造价为3273726.00元，核减造价为187546.00元；

III标段送审造价2196009.51元，审定造价为1891350.44 元，核减造价为304659.07元；

IV标段送审造价6689968.47元，审定造价为6251701.13元，核减造价为438267.34元。

审计结果公告

- 2 -